主旨：公告本校113學年度學士後獸醫學系招生通過第一階段名單。

依據：依本校「113學年度學士後獸醫學系招生簡章」辦理。

公告事項：

壹、 本校113學年度學士後獸醫學系招生，通過第一階段最低錄取總成績為

183.75分，共計77名考生。

貳、 學士後獸醫學系招生考試通過錄取第一階段考生名單係依准考證號排

列。

參、 通過第一階段錄取生須於113年5月9日(四)至5月16日(四)下午5時前，依

招生簡章之第二階段報名相關規定，完成第二階段報名及繳交費用與上

傳備審資料。

肆、 各單位諮詢服務電話(04)2332 3456

放榜、遞補：招生處3123、3132~3135

註冊：教務處註冊與課務組3124、3122、3113

繳費：總務處出納組3351

住宿：學務處書院與住宿服務組3261

就學貸款：學務處生輔組3212

學費優待減免：學務處生輔組3214

亞   洲   大   學   招   生   委   員   會   公   告

亞洲大學招生委員會

民國113年4月30日(112)招字第12號

蔡進發主任委員

113學年度學士後獸醫學系招生

頁  碼：第 2 頁 / 共 3 頁

01.學士後獸醫學系：

 通過第一階段錄取生 77 名

黃○彬

18011001

林○丞

18011002

張○譯

18011003

郭○菾

18011004

鄧○雯

18011007

鄭○淇

18011009

莊○婷

18011011

黃○達

18011012

李○樺

18011015

陳○如

18011018

黃○容

18011020

翁○甫

18011021

鍾○琳

18011024

黃○勳

18011025

陳○瑋

18011026

賴○彤

18011030

周○伊

18011031

詹○婕

18011032

安○暢

18011033

郭○辰

18011035

游○縈

18011036

盧○君

18011037

戴○為

18011038

王○喆

18011039

陳○庭

18011040

馮○庭

18011041

吳○勻

18011042

阮○瑩

18011043

江○穎

18011046

張○予

18011048

蕭○涵

18011051

林○儀

18011052

廖○翔

18011054

洪○賀

18011058

洪○莉

18011060

蕭○仁

18011061

盧○安

18011062

魏○筑

18011063

詹○博

18011064

程○芸

18011065

王○儒

18011067

姚○亦

18011071

林○庭

18011072

楊○妍

18011075

童○儀

18011076

吳○安

18011077

林○凱

18011078

董○宸

18011081

孫○群

18011082

林○婕

18011084

113學年度學士後獸醫學系招生

頁  碼：第 3 頁 / 共 3 頁

郭○綺

18011087

吳○宏

18011090

董○前

18011094

莊○鈞

18011095

陳○宜

18011096

吳○陽

18011098

王○懿

18011099

楊○立

18011100

柯○鈞

18011101

廖○河

18011102

林○羽

18011104

陳○廷

18011107

唐○德

18011111

吳○德

18011114

羅○仁

18011118

洪○謙

18011120

蘇○媛

18011121

梁○羚

18011125

黃○凱

18011126

鄭○

18011129

陳○

18011131

蔡○宣

18011134

曾○峰

18011135

黃○華

18011138

邱○欣

18011141

蕭○翔

18011142

楊○翔

18011143